XXX. REDOVNICKI DANI

19. - 20. rujna 2014.
Zagreb, franjevacki samostan, Av. Gojka Suska 2

Zauzeto Zivjeti sadasnjost,
gledati s nadom u buducénost
Put prema drugacijoj prisutnost redovnickog Zivota
u Crkui i svijetu

PROGRAM

PETAK, 19. RUJNA

9:00

10:30
11:00

11:15
16:00

17:45

Treci las

Pozdrav: o. Vinko Mami¢ OCD, predsjednik HKVRPP

Prigodna rijeé:

Predavanje: don Stjepan Bolkovac, SDB (Zagreb), Redovnicki Zivot kao crkvena prisutnost
Diskusija

Otvorenje prigodne izloZbe fotografija: , Trideseti Redovnicki dani (Redovnicki tjedan)*,
0. Vinko Mami¢ OCD, predsjednik HKVRPP

Prilika za sakrament pomirenja

Euharistija: predslavi i propovijeda zagrebacki nadbiskup kardinal Josip Bozani¢
Predavanje: fr. Slavko Sliskovi¢, OP (KBF, Zagreb), Spoj posvecenog zivota i poslanja — povijesna
perspektiva

Diskusija

Velernja

SUBOTA, 20. RUJNA

9:00
9:15

10:30
11:00
11:15
16:00

18:00

Treci las

Predavanje: s. Vinka Besli¢, SSF Provincije Svete Obitelji, Zauzeto Zivjeti sadasnjost i gledati s
nadom u buducnost

Diskusija

Odmor

Prilika za sakrament pomirenja

Euharistija: predslavi i propovijeda o. Vinko Mami¢, OCD, predsjednik HKVRPP-a
Okrugli stol: Zauzeto Zivjeti sadasnjost, gledati s nadom u buducnost. Pur prema drugacijoj
prisutnost redovnickog Zivota u Crkvi i svijetu. Sudjeluju: Stjepan Bolkovac, SDB; Slavko Sliskovi¢,
OP; s. Vinka Besli¢, SSF; Ivan Mikleni¢, urednik Glasa Koncila. Moderator: dr. sc. Tanja Baran,
novinarka

Zavrina rije

Velernja



